各 位

２０１３年１１月１日

部会長   ：徳永 哲

担当司祭 ：ベリオン・ルイ

聖書週間特別講座案内

† み言葉によって豊かに養われますように

「ともに学び、生活の場で伝えよう」～ ルカによる福音書が呼びかける信仰 ～を

メインテーマに、北九州地区聖書講座を実施してきました。

今回、聖書週間特別講座の講師として、今田 昌樹神父様（笹丘教会/聖アウグス

チノ修道会司祭）をお迎えしました。

今回神父様には「今年度地区聖書講座が進めてきたテーマに沿って「ルカ福音書が

伝える主イエス・キリスト」についてお話していただきます。

お知り合いの方お誘いあわせの上、ご参加ください。          敬具

＜テ－マ＞  罪人の隣人となられた方

           ～ 失われた者へのメッセージ ～

１．日 時：１１月１７日（日）14時～16時 30分

２．場 所：カトリック小倉教会

３．講 師：今田 昌樹 神父（笹丘教会／アウグスチノ修道会司祭）

４．参加費：無 料

北九州地区信徒協・聖書部会